PORTARIA PGJ/PI Nº 2005/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação formulada pela Promotora de Justiça Maria do Amparo de Sousa Paz, por intermédio do
Ofício nº 71/2018 – 10ª PJ/NUPEVID,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  CYNARA MARIA CARDOSO VERAS ALVES, matrícula nº 15107,
para auxiliar na condução dos trabalhos de capacitação da rede de atendimento à mulher vítima de
violência doméstica, no município de União, no dia 07 de agosto de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de julho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2005/2018
	R E S O L V E